

様式1-5

【財務情報等の公表】

| | | | | | |
|----------|--------|------|-------------|------|------------|
| 施設(事業)種別 | 病児保育事業 | 設置主体 | 三多摩医療生活協同組合 | 事業所名 | 病児保育室つくしんぼ |
|----------|--------|------|-------------|------|------------|

施設(事業)の収支【令和2年度実績】

| | 科目 | 前年度 | 交付対象年度 |
|--------------|--------------------|-------------|-------------|
| | | | |
| 事業活動による収支 | 運営費補助金収入 | 13,123,000円 | 13,099,000円 |
| | 保育士等キャリアアップ補助金収入 | 1,478,000円 | 1,478,000円 |
| | その他の補助金収入 | 0円 | 576,151円 |
| | 利用料収入 | 1,628,320円 | 174,320円 |
| | その他の収入(寄付金収入、雑収入等) | 51,150円 | 23,060円 |
| | 事業活動収入計(1) | 16,280,470円 | 15,350,531円 |
| | 人件費支出 | 10,667,471円 | 9,480,365円 |
| | 職員給料支出 | 4,021,200円 | 4,079,229円 |
| | 職員賞与支出 | 1,123,500円 | 1,850,000円 |
| | 非常勤職員給与支出 | 4,423,244円 | 2,453,880円 |
| | 派遣職員費支出 | 0円 | 0円 |
| | 退職給付支出 | 240,000円 | 240,000円 |
| | 法定福利費支出 | 859,527円 | 857,256円 |
| | 事業費支出 | 171,074円 | 203,730円 |
| | 給食費支出 | 1,034円 | 0円 |
| | 保健衛生費支出 | 0円 | 0円 |
| | 保育材料費支出 | 0円 | 0円 |
| | 水道光熱費支出 | 35,532円 | 26,470円 |
| | 消耗器具備品費支出 | 98,976円 | 122,291円 |
| | その他の支出【 諸会費 】 | 35,532円 | 54,969円 |
| | 事務費支出 | 2,353,702円 | 2,442,336円 |
| | 福利厚生費支出 | 51,640円 | 47,876円 |
| | 旅費交通費支出 | 2,040円 | 0円 |
| | 研修研究費支出 | 9,149円 | 0円 |
| | 事務消耗品費支出 | 9,571円 | 1,260円 |
| | 印刷製本費支出 | 0円 | 0円 |
| | 水道光熱費支出 | 0円 | 0円 |
| | 修繕費支出 | 0円 | 0円 |
| | 通信運搬費支出 | 29,798円 | 29,553円 |
| | 広告費支出 | 0円 | 0円 |
| 業務委託費支出 | 0円 | 0円 | |
| 賃借料支出 | 0円 | 0円 | |
| 土地・建物賃借料支出 | 2,249,839円 | 2,363,647円 | |
| 租税公課支出 | 0円 | 0円 | |
| その他の支出【 雑費 】 | 1,665円 | 0円 | |

| | 科目 | 前年度 | 交付対象年度 |
|-----------------------------|---------------------------------|-------------|-------------|
| | 事業活動支出計 (2) | 13,192,247円 | 12,126,431円 |
| | 事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2) | 3,088,223円 | 3,224,100円 |
| 施設整備等による収支 | 施設整備等補助金収入 | 0円 | 0円 |
| | 設備資金借入金収入 | 0円 | 0円 |
| | その他施設整備等による収入 (寄附金収入、固定資産売却収入等) | 0円 | 0円 |
| | 施設整備等収入計 (4) | 0円 | 0円 |
| | 設備資金借入金元金償還支出 | 0円 | 0円 |
| | 固定資産取得支出 | 0円 | 0円 |
| | その他施設整備等による支出 | 0円 | 0円 |
| | 施設整備等支出計 (5) | 0円 | 0円 |
| | 施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5) | 0円 | 0円 |
| その他の活動による収支 | 積立資産取崩収入 | 0円 | 0円 |
| | 事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金収入 | 0円 | 0円 |
| | その他の活動による収入 | 0円 | 0円 |
| | その他の活動収入計 (7) | 0円 | 0円 |
| | 積立資産支出 | 0円 | 0円 |
| | 事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金支出 | 0円 | 0円 |
| | その他の活動による支出 | 394,800円 | 512,400円 |
| | その他の活動支出計 (8) | 394,800円 | 512,400円 |
| | その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8) | -394,800円 | -512,400円 |
| 当期資金収支差額合計 (10)=(3)+(6)+(9) | | 2,693,423円 | 2,711,700円 |
| 前期末支払資金残高 (11) | | 0円 | 0円 |
| 当期末支払資金残高 (10)+(11) | | 2,693,423円 | 2,711,700円 |

令和2年度における施設（事業）データ

| | | |
|--------------------------|-------------|-------------|
| 定員 (4月1日時点) | 7人 | 7人 |
| 保育従事職員数 (4月1日時点) | 10人 | 8人 |
| 職員の平均経験年数 | 22年 | 28年 |
| 事業活動収入 (1)・・・① | 16,280,470円 | 15,350,531円 |
| 人件費支出・・・② | 10,667,471円 | 9,480,365円 |
| 事業活動収入に占める人件費の割合 ②÷①×100 | 65.5% | 61.8% |